平成 27 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）

本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１

代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉

問 合 せ 先 取締役事業統括推進本部長 中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

連結子会社の代表取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

 平成 27 年 10 月 30 日付で、当社の連結子会社「株式会社スカイライト・バ

イオテック」（以下、SLB）の代表取締役が辞任することになりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。また、これに伴い、同日開催の当社取締役

会において、人事異動を決議し、SLB 臨時株主総会において、取締役を選任致

しましたのでお知らせいたします。

記

１．SLB 代表取締役の辞任について

（1） 辞任する取締役

 代表取締役社長 中嶋拓史

（2） 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

（3） 辞任年月日

 平成 27 年 10 月 30 日

（4） その他

 当該取締役辞任後、法令及び定款の定める取締役の員数が不足するた

め、同日開催の臨時株主総会において、役員の選任を決議致しました。

２．SLB の人事異動

新  職 氏  名 旧  職

代表取締役 会長

兼  社長
清藤 勉 代表取締役 会長

取締役（新任） 前田 雅弘 -

取締役（新任） 髙橋 純一郎 解析センター長

監査役（新任） 中川 正人 取締役

退 任 小野寺 昭子 監査役

※清藤勉氏は、当社代表取締役、前田雅弘氏、中川正人氏は、当社取締役を兼務

しております。

以上